CÓDIGO DO CERTIFICADO: 58F68-MYGYU-W9DEX-3R6KM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/58F68-MYGYU-W9DEX-3R6KM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: ESTÁGIO EM
GEOGRAFIA REALIZADO NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA ESCOLA ESTADUAL MANOEL
AGOSTINHO DE ALMEIDA" de autoria de FRANCISCO ARTUR DA SILVA CONRADO, foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisa e Inovação
em Educação realizado no período de 11 a 14 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação